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2.Lloji i procedures se prokurimit:  Kerkese per propozim 
 
3.Objekti i prokurimit: “Shërbimin privat të ruajtjes me roje private të  godinës së Ministrisë së 
Mjedisit Viti 2016” 
 
 4.Fondi limit total 4.952.122 (kater milion e nenteqinde e pesedhjete e dy mije e njeqinde e njezet e 
dy) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 
5.Afati per kryerjen e sherbimeve: 19.02.2016 deri me 31.12.2016   10,39 muaj ose 317 dite,  
 
 6.Data e zhvillimit te tenderit: Data:01.02.2016   Ora: 11:00  
 
7. Vendi: www.app.gov.al 
  
 8.Afati i fundit per pranimin e dokumentave: Data: 01.02.2016   Ora: 11:00 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT (FSHZH) 
 
1. Autoriteti Kontraktor: Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH), me adresë: Rruga “Sami Frashëri”, 
Nr.10, Tiranë, Tel/Fax:+355 42 234 885.  
 
2. Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Kerkese per Propozime”.  
 
3. Objekti i Prokurimit: “Mbikqyrje punimesh per “Rehabilitimi I rrugës Transballkanike Fazat 1 
dhe 2” dhe “Ndertimi i rruges Dhimiter Konomi Vlore”.  
 
4. Fondi limit: 2.765.030 (dy milion e shtateqind e gjashtedhjete e pese mije e tridhjete) lekë pa 
t.v.sh.  
 
5. Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit.  
 
6. Gjuha e Tenderit: Dokumentet e Tenderit do të jenë të disponueshme në gjuhën Shqipe. 
Ofertuesit mund të dërgojnë ofertat e tyre në gjuhën Shqipe.  
 
7. Afati për Kryerjen e Shërbimeve:  Kohëzgjatja “Mbikqyrje punimesh per objektin “Rehabilitimi I 
rrugës Transballkanike Fazat 1 dhe 2”” eshte 190 dite kalendarike nga data e fillimit te punimeve.  
Kohëzgjatja “Mbikqyrje punimesh per “Ndertimi i rruges Dhimiter Konomi Vlore”” eshte 14 muaj 
nga data e fillimit te punimeve.  
 
8. Data e dorëzimit të ofertave: 01/02/2016 ora: 13:00.  
9. Vendi: Në faqen zyrtare të Agjencisë së Prokurimit Publik: www.app.gov.al.  
 
10. Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data: 01/02/2016 ora: 13:00.  
11. Vendi: në faqen zyrtare të Agjencisë së Prokurimit Publik: www.app.gov.al.  
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